
28151



DIČ: CZ26460998

zastoupený: Robert Habr, jednatel

Dodatek č. 1 к „Smlouvě o dílo - Rekonstrukce ČS EO Hostomice"

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo: (každý samostatně)

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních

technických

zapisovat do deníku

předání a převzetí díla
dodržování bezpečnostních opatření 
(včetně BOZP)

(dále jen „Zhotovíte?)

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní straný')

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2023 smlouvu o dílo ev. č. 058706 s názvem „Smlouva o dílo - 
Rekonstrukce ČS EO Hostomice" (dále jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je realizace díla s 
názvem „Rekonstrukce ČS EO Hostomice", které zahrnuje zejména:
- provedení stavebních prací a technických opatření, spočívajících v provedení díla podle 

projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou zpracovala společnost PIK s.r.o., se sídlem Na 
Hrázi 781/15, 750 02 Přerov 1 - Město, IČO 47152150, pod názvem „Rekonstrukce ČS EO 
Hostomice"

- přípravné, související a dokončovací práce pro provedení díla vyjma činností, které zajistí 
Objednatel v rámci sjednané součinnosti,

- ekologická likvidace a uložení všech hmot a odpadů včetně nebezpečných odpadů vzniklých při 
realizaci díla v souladu s obecně závaznými předpisy včetně doložení příslušných dokladů,

- zajištění a předložení dokladů požadovaných Objednatelem a vyplývající z platné legislativy,
- vyzkoušení díla (v souladu se stavebně-právními předpisy, za podmínek vyplývajících ze 

Závazných podkladů),
- uvedení do provozu, a to v rozsahu potřebném pro provedení díla „na klíč" dle pokynů a 

požadavků Objednatele v souladu s touto Smlouvou, jejími přílohami a dokumenty, na které 
odkazuje,

- vypracování technologického postupu a bezpečnostních rizik,
- vypracování dokumentace skutečného provedení,
- vyzkoušení díla,
- uvedení do trvalého provozu,
(dále jen „Dílo").

2.2. Z důvodu nepředpokládaných komplikací s vydáním stavebního povolení se prodlužuje doba 
realizace díla „Rekonstrukce ČS EO Hostomice". Vzhledem к výše uvedenému se čl. V. Místo a doba 
plnění, odst. 5.3. Termíny a provedení Díla mění a nově zní:

5.3. Termíny provedení Díla:

5.3.1. Zahájení díla: Předpokládaný termín zahájení provádění díla: leden 2024

5.3.2. Dokončení a předání Díla: do 31. 5. 2024.

2



Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění, který 
tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění"). Aktualizovaný 
Harmonogram plnění je Přílohou tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 
Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3.2 Ostatní ustanovení původní Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li 
obecně závazný právní předpis jinak.

Dodatek č. 1 к „Smlouvě o dílo - Rekonstrukce ČS EO Hostomice"




